

ASMO TECH s. r. o.  
Nám. Dr. Snětiny 2070/1  
680 01 Boskovice

Tel.: 608 133 807  
E-mail: asmotech@email.cz  
IČ: 09735551  
DIČ: CZ0973551

## CENOVÁ NABÍDKA

ČÍSLO: CN23001

AKCE: Služby Boskovice – Mánesova 17 - výměna ohříváče



Název položky	Množství	Cena za jednotku	Celkem
Zásobník TUV - Dobas 800 litrů	1	58375,04	58 375,04 Kč
Ventil redukční - závitový 0,5- 6bar+manometr 5/4"	1	2218,00	2 218,00 Kč
Nádoba expanzní Reflex N 250/6 šedá	1	9476,57	9 476,57 Kč
Nádoba expanzní Reflex NEL 35 vyměnitelný butylový vak pro pitnou vodu 35 l, 10 bar, připojení 3/4" bílá	1	1877,41	1 877,41 Kč
Manometrický kohout 63003 L 1/2- 1/2 závitový	2	501,46	1 002,93 Kč
Concept 100 manometr spodní - 0-6 bar/100mm/1/2"/tř.př. 1,6%	2	325,81	651,61 Kč
Klapka s kovovou vložkou 999 H (100 E DN32) závitová - 5/4"/0-70°C zpětná voda	2	307,04	614,08 Kč
Těsnění Hartman vodovodní šroub. (holandské) 34x44x1,6 1"V	1	38,09	38,09 Kč
Těsnění Hartman vodovodní šroub. (holandské) 44x56x1,6 5/4"V	1	49,03	49,03 Kč
Těsnění Hartman vodovodní šroub. (holandské) 47x62x1,6 6/4"V	1	61,33	61,33 Kč
Těsnění - Instalátorské konopí klubko 100 g	1	56,42	56,42 Kč
Tvarovka šroubení 330 ocelová 5/4" - závitová pozinkovaná	1	225,23	225,23 Kč
Tvarovka šroubení prodluž. 331 ocelová 5/4" - závitová pozinkovaná	1	274,45	274,45 Kč
Tvarovka koleno 92 ocelová 5/4" - závitová pozinkovaná	1	102,26	102,26 Kč
Tvarovka T kus red. 130 ocelová 3/4"x1/2" - závitová pozinkovaná	1	52,03	52,03 Kč
Tvarovka T kus red. 130 ocelová 1"x1/2" - závitová pozinkovaná	1	80,00	80,00 Kč
Tvarovka T kus red. 130 ocelová 5/4"x1" - závitová pozinkovaná	2	123,63	247,25 Kč
Tvarovka vsuvka 280 ocelová 1" - závitová pozinkovaná	4	35,98	143,94 Kč
Tvarovka vsuvka 280 ocelová 1/2" - závitová pozinkovaná	2	19,06	38,12 Kč
Tvarovka vsuvka 280 ocelová 3/4" - závitová pozinkovaná	2	26,21	52,42 Kč
Tvarovka vsuvka red. 245 ocelová 1"x3/4" - závitová pozinkovaná	2	49,90	99,80 Kč
Tvarovka PPR přechodka s kov.záv.vněj. plastová voda 40x5/4" Ekoplastik -	2	457,74	915,48 Kč
Tvarovka PPR přechodka s kov.záv.vnitř. plastová voda 32x1" Ekoplastik -	3	156,13	468,39 Kč
Tvarovka PPR koleno plastová voda 90° 32 mm Ekoplastik -	10	13,89	138,88 Kč
Tvarovka prodloužení KE263 mosazná 3/4"x30 mm - závitová mosaz	2	73,73	147,46 Kč
Tvarovka 8280 vsuvka mosazná 1/2" Comap závitová	2	26,51	53,02 Kč
Tvarovka 1513 Prodloužení kohoutu mosazná 1"x20mm Viega závitová lesklá	2	185,65	371,31 Kč

ASMO TECH s. r. o.  
Nám. Dr. Snětiny 2070/1  
680 01 Boskovice

Tel.: 608 133 807  
E-mail: asmotech@email.cz  
IČ: 09735551  
DIČ: CZ0973551

Nádoba příslušenství Reflex Kulový kohout MK 3/4" se zajištěním	1	884,11	884,11 Kč
Nádoba příslušenství Reflex Kulový kohout MK1"se zajištěním	1	1322,68	1 322,68 Kč
Ventil pojistný - závitový Concept Flopress 3/4"x3/4" 6 bar mosaz	1	274,07	274,07 Kč
Izolační pás - na akumulární nádobu	2	2132,76	4 265,53 Kč
Redukce 8241 1 1/2"x1 1/4", s vnitřním a vnějším závitem, mosaz	2	72,96	145,92 Kč
Redukce 8241 2"x1 1/4", s vnitřním a vnějším závitem, mosaz	1	189,12	189,12 Kč
Vsuvka 280 1 1/4", s vnějšími závity, voda, litina, pozink	4	53,27	213,07 Kč
Zátka 290 1 1/2", s vnějším závitem, voda/plyn, litina, černá	4	45,97	183,87 Kč
Zátka 290 2", s vnějším závitem, voda, litina, pozink	4	71,79	287,16 Kč
Drobný montážní materiál (objímky, vruty, pakování)	1	645,00	645,00 Kč
<b>Materiál bez DPH</b>			86 241,00 Kč
<b>Práce vč. Režie bez DPH</b>			32 500,00 Kč
		<b>Celkem bez DPH</b>	<b>118 741,00 Kč</b>